
 

 

 HROMADNÁ PLNÁ MOC  

 

 
 
 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 11. 7. 2022 

VER F ROK_PLM.DOT 6.4.2023 12:59 ODP. 
 

 

Komerční banka, a.s. 
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

 

ZLÍNSKÝ KRAJ 
Sídlo: TŘ. T.BATI 21, ZLÍN, PSČ 761 90, Česká republika 
IČO: 70891320 

 

 
Touto plnou mocí vy, jako náš klient, zmocňujete níže uvedenou Oprávněnou osobu k nakládání s prostředky na účtu 
v rozsahu a způsobem dále stanoveným nebo jí toto zmocnění rušíte nebo nahrazujete dosud platnou plnou moc. 

 
 

Plná moc - způsob nakládání s prostředky na účtu 

Typ požadavku Nová plná moc 

Oprávněná osoba xxxxxxxxxxx               
Trvalý pobyt: xxxxxxxxxxx                                   
Rodné číslo/datum narození: xxxxxxxxxxx       

Podpisový vzor Oprávněné osoby s názvem PODPIS 

Účty 131-153590267/0100 

131-153620227/0100 

94-6851580637/0100 

Způsob podepisování příkazů Standardní 

 - dvěma Oprávněnými osobami 

 Způsob podepisování příkazů musí být v souladu s dohodnutým 
způsobem nakládání s prostředky na účtu. 

Právo na vydání šekové knížky ne 

Platnost záznamu Od  

 

Plná moc - způsob nakládání s prostředky na účtu 

Typ požadavku Nová plná moc 

Oprávněná osoba xxxxxxxxxxx         
Trvalý pobyt: xxxxxxxxxxx                       
Rodné číslo/datum narození: xxxxxxxxxxx     

Podpisový vzor Oprávněné osoby s názvem PODPIS 

Účty 131-153590267/0100 

131-153620227/0100 

94-6851580637/0100 

Způsob podepisování příkazů Standardní 

 - dvěma Oprávněnými osobami 

 Způsob podepisování příkazů musí být v souladu s dohodnutým 
způsobem nakládání s prostředky na účtu. 

Právo na vydání šekové knížky ne 

Platnost záznamu Od  

 
 

Další ustanovení 

 
Pokud tento dokument nepodepíšete před naším zaměstnancem, je třeba, abyste na jeho rubové straně zajistil 
úřední ověření svého podpisu. 



HROMADNÁ PLNÁ MOC 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 11. 7. 2022 

VER F ROK_PLM.DOT 6.4.2023 12:59 ODP. 
 

 

Ve Zlíně dne 24.4.2023           

Komerční banka, a.s. 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxxxxxxxxxx     
Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 

  

Ve Zlíně dne 12.5.2023          

Komerční banka, a.s. 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:xxxxxxxxxxx  

Funkce: hejtman 

 

 

 

Slouží pro vnitřní potřebu banky 

Zpracování Plné moci 
(likvidační razítko zaměstnance banky, který zařadil Plnou moc do 
systému) 

Kontrola zpracování Plné moci 
(likvidační razítko zaměstnance banky, který zkontroloval zařazení Plné 
moci do systému a provedl její aktivaci 

 


